
ОТЧЕТ
 о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями Тевризского муниципального района Омской области

Бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотечная система» Тевризского муниципального района 
Омской области
(наименование и организационно-правовая форма муниципального бюджетного учреждения Тевризского муниципального района 
Омской области)

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

за   2023 год

Часть 1. Оказание муниципальной услуги (услуг).

Раздел 1. <1>


1. Наименование муниципальной услуги
	
	
	

	Наименование муниципальной услуги
	Код муниципальной услуги/уникальный номер реестровой записи
	[bookmark: _GoBack]Реквизиты нормативного правового акта, являющегося основанием для оказания муниципальной услуги

	1
	2
	3

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0.ББ83АА00000
	Регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление муниципальных услуг», принят Постановлением главы Тевризского муниципального района Омской области от 30.04.2019г. № 178-п



2. Категория потребителей муниципальной услуги:    Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги.


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Содержание муниципальной работы <*>
	Условия (формы) выполнения муниципальной работы <*>
	Показатели, характеризующие качество муниципальной работы
	Причины невыполнения установленных показателей в муниципальном задании
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Наименование
	Единица измерения
	Значение
	Процент выполнения
	Допустимое (возможное) отклонение, процентов
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, процентных пунктов
	
	

	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	
	
	установлено в муниципальном задании
	фактически выполнено
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Все виды библиотечного обслуживания: с учетом всех форм
	910100О.99.0.
ББ83АА00000
	
	
	
	
	В стационарных условиях
	910100О.99.0.
ББ83АА00000
	
	
	динамика посещений пользователей (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	про-цент
	100
	100
	
	5%
	-
	-
	-



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Содержание муниципальной услуги <*>
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги <*>
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Причины невыполнения установленных показателей в муниципальном задании
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Наименование
	Единица измерения
	Значение
	Процент выполнения
	Допустимое (возможное) отклонение, процентов
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение, процентных пунктов
	
	

	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	Наименование
	Значение
	
	
	установлено в муниципальном задании
	фактически выполнено
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Все виды библиотечного обслуживания: с учетом всех форм
	910100О.99.0.
ББ83АА00000
	
	
	
	
	В стационарных условиях
	910100О.99.0.
ББ83АА00000
	
	
	Количес-тво
посеще-ний
	единица
	100578
	100578
	100
	5%
	-
	-
	-




                                                                             Директор БУК «МБС»                          О.П. Дулиш
29.12.2023г.
